О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 26 июля 2001 года № 1011

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 2001 года №
1443. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8
мая 2013 года № 474
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.05.2013 №

.474
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля
2001 года N 1011 "Об утверждении Правил выбора независимого P011011_
аудитора для проведения ежегодного внешнего аудита Национального Фонда
Республики Казахстан" следующие изменения и дополнения:
      в Правилах выбора независимого аудитора для проведения ежегодного
внешнего аудита Национального Фонда Республики Казахстан, утвержденных
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в подпункте 7) пункта 10 слова "и английском" исключить;
      подпункт 1) пункта 21 дополнить абзацем следующего содержания:
      "Конкурсная комиссия в трехдневный срок отвечает на запрос участника
конкурса и направляет такое разъяснение всем участникам, которым
предоставлена конкурсная документация.";
      в абзаце первом пункта 32 слова "составляет 5 процентов от суммы
конкурсной заявки" заменить словами "устанавливается конкурсной комиссией";
      в  п р и л о ж е н и и  2  к  П р а в и л а м :
      в строке, порядковый номер 2, в графе "Количество баллов" цифру "25"
з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 3 0 " ;
      в строке, порядковый номер 5, в графе "Количество баллов" цифру "10"
з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 5 " ;
      в строке, порядковый номер 7, в графе "N п/п" цифру "7" исключить;
      в строке, порядковый номер 13, в графе "Наименование критерия" слова "
русским языком" заменить словами "государственным и русским языками";
      приложение  5  к  Правилам исключить ;
      в  п р и л о ж е н и и  6  к  П р а в и л а м :
      раздел 2 "Объем" дополнить подпунктом 12) следующего содержания:
      "12) сравнительный анализ деятельности Национального Банка Республики

Казахстан по доверительному управлению Фондом с деятельностью
а н а л о г и ч н ы х  ф о н д о в  д р у г и х  с т р а н " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан